[image: ]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ГОЛЬЯНОВО

107241, г. Москва, ул. Амурская, д.68  		E-mail:      vmo.golyanovo@mail.ru
Тел.: (495) 462-03-59			                сайт:               www.golyanovo.org

от  19.03.2015 г. № 7/5

РЕШЕНИЕ

О согласовании перечня нежилых помещений, находящихся в собственности города Москвы, предназначенных для организации досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работы с населением по месту жительства с участием социально ориентированных некоммерческих организаций

В соответствии с пунктом 1 части 7 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы», рассмотрев обращение главы управы района Гольяново города Москвы от 16.03.2015 года № Гд-479т,

Совет депутатов решил:

1. Согласовать перечень нежилых помещений, находящихся в собственности города Москвы, предназначенных для организации досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работы с населением по месту жительства с участием социально ориентированных некоммерческих организаций (приложение).
2. Отменить решение Совета депутатов муниципального округа Гольяново от 19.06.2014 года № 9/3 «О согласовании перечня нежилых помещений, находящихся в собственности города Москвы, предназначенных для организации досуговой, социально- воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работой с населением по месту жительства с участием социально-ориентированных некоммерческих организаций» по причине принятия актуальной версии решения Совета депутатов муниципального округа Гольяново.
3. Направить настоящее решение в управу района Гольяново города Москвы, префектуру Восточного административного округа города Москвы, Департамент территориальных органов исполнительной власти.
4. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник».
5. Разместить настоящее решение на официальном сайте http://golyanovo.org.
6. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
7. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Комиссии Совета депутатов муниципального округа Гольяново «По организации досуговой, спортивной, патриотической работы с населением» Окопного О.Ю.

Глава муниципального
округа Гольяново								Т.М. Четвертков

[bookmark: _GoBack]Приложение
к решению Совета депутатов муниципального округа Гольяново
от «19» марта 2015 г. № 7/5

Перечень нежилых помещений, находящихся в собственности города Москвы, предназначенных для организации досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работы с населением по месту жительства с участием социально ориентированных некоммерческих организаций
	№п/п
	Адрес
	Площадь (кв.м)

	1
	ул. Байкальская, д. 42/14, корп.1
	264,9

	2
	ул. Новосибирская, д. 11
	382,4

image1.emf